1 https://www.eijlander.nl/xm3004er-mobiele-cb-zender-27mhz-40kan-4w-am-fm.html 25-07-2025
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
STABO XM 3004E-R VOX € 344,95
Excl. BTW: € 285,08
Afbeeldingen
Beschrijving
De Stabo XM 3004E-R VOX is een mobiel CB-radioapparaat en kan worden gebruikt op 12 en 24 Volt. De XM 3004E
beschikt over een instelbare VOX-functie (5 niveaus) die het mogelijk maakt om handsfree te communiceren met de
2 https://www.eijlander.nl/xm3004er-mobiele-cb-zender-27mhz-40kan-4w-am-fm.html 25-07-2025
optionele Stabo VOX-microfoon. Bij deze versie wordt een originele din houder van Stabo meegeleverd.
Frequentiebereik: 26,965 - 27,405 MHz
Features
Modulation: AM / FM
Multi-bands: Yes
Output power: 4 Watt
Channels: 40 AM / FM
Display type: LCD display
Display colors: Green / Orange / Purple / Blue / Cyaan / Yellow / Clear Blue
VOX Function: Yes
Noise blanker: Yes
Squelch: ASQ (Automatiq Squelch Systeem) / Manual squelch /
Emergency channel: Yes
Scan function: Yes
Quick channel selection: Yes
External speaker socket: Yes
TOT (time out timer): Yes
Din mount: Yes
External VOX socket: Yes
Roger Beep: Yes
Electrical data
Voltage: 13,8 Volt / 24 Volt /
Operating temperature: -10° to +55° C
Transmitter
Audio frequency response: 300 Hz - 3 kHz
Microphone sensitivity: <3 mV
Frequency allowance: ± 600 Hz
Drain: 13.2 Volt: 2 A max / 24 Volt: 2 A max
Receiver
AM sensitivity: ≤ -107 dBm 20 dB SINAD
FM sensitivity: ≤ -107 dBm 20 dB SINAD
Frequency response: 300 Hz - 3 kHz
Adjacent channel selectivity: 60 dB
Maximum audio power: 2 Watt
Internal speaker: 8 Ohm
Squelch sensitivity: min. 0.2 µV
Image rejection: 70 dB
Drain: 300 mA nominal / 750 mA max.
Mechanical data
Length: 165 mm
Height: 35 mm (without DIN-mount)
Width: 115 mm (without DIN-mount)
3 https://www.eijlander.nl/xm3004er-mobiele-cb-zender-27mhz-40kan-4w-am-fm.html 25-07-2025
Weight: 600 gram (without DIN-mount)
Antenna connector: UHF (PL) female (SO-239)
Mike connector: 6 pin connector
Inside the box
Transceiver: 1 pcs
Microphone: 1 pcs
Fixing screws: 1 set
Power lead: 1 pcs
DIN mount: 1 pcs
User manual: English, German, French, Polish,
Productinformatie
Artikelnummer XM3004ER
Merk STABO
Is on Sale Nee